
（2020年 4月 13日発表） 

3ヶ月教室会員向け案内 

 

臨時休館期間（4月 8日～5月 6日）の 

受講料取扱いと教室スケジュールについて  
 

平素より、当施設の運営にご理解賜り感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の政府の緊急事態宣言を受け、ご利用者の皆さま

には大変ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、表題のとおり 4月 8日（水）から 5月 6

日（水）まで君津メディカルスポーツセンター全館を臨時休館することになりました。 

つきましては、この期間の受講料と教室スケジュールについて以下のとおり対応致した

くご案内いたします。何卒、皆さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■教室開催日について 

4月、5月を合算して「5月度教室」として開催いたします。 

レッスン日程は以下のとおりです。 

        第 1週目  4月 1日（水） ～ 4月 7日（火） 

        第 2週目  5月 7日（木） ～ 5月 13日（水） 

        第 3週目  5月 14日（木）～ 5月 20日（水） 

        第 4週目  5月 21日（木）～ 5月 27日（水） 

よって、本来の 4月・5月・6月教室であった期間を 5月・6月・7月に変更させてい

ただきますのでご承知おきください。 

臨時休館日分または、お休みされた分は 7月 28日（火）まで振替可能といたします。 

※7月 29日からは 8月分の教室となりますのでご注意ください 

 

■受講料について 

 予めご登録いただいている方については、特別なお手続きは必要ありません。 

 

■受講キャンセル 

 受講をキャンセルする場合は施設まで電話にてご相談ください。ご利用状況に合わせて

対応させていただきます。 

 

※その他、ご不明な点は施設までお問い合わせください 

 

なお、今後も政府・行政からの要請により、内容が変更となる場合があります。 

 

お問合せ先 

 

 

公益財団法人体力つくり指導協会   

君津メディカルスポーツセンター 
君津市西君津 11-1 

TEL.0439-88-0611 
www.tairyoku.or.jp/ 

5月 6日までの電話受付対応時間 

 火曜～日曜：午前 9時～午後 5時まで 

 月曜：休館 


